
 

 
Informace pro zájemce 

Společnost OKK Koksovny, a.s. (dále jen OKK) nabízí k prodeji nepotřebný použitý majetek. 

Požadovaný způsob doručení nabídky – osobně nebo poštou v zalepené obálce s uvedenou 

zpáteční adresou a označené nápisem „Prodej nepotřebného majetku – NEOTVÍRAT!“.  

Nabídky se podávají: 

- doporučenou poštou na adresu OKK Koksovny, a.s.,  
sekretariát OKK, Koksární 1112,  
702 24 Ostrava  
 

nebo 
 

- osobním podáním na stejné adrese (1. poschodí, kancelář č. 104) v pracovní dny 
od 8 00 do 14 00 hodin. 

 
Z předložené nabídky zájemcem neplynou OKK žádné závazky vůči zájemci. Zájemce 

souhlasí, že kupní smlouva bude mimo jiné obsahovat následující ustanovení: 

- prodávající (OKK) neposkytuje na věc záruku za jakost a prodává kupujícímu věc, jak 
stojí a leží, to znamená, že případné vady věci jdou k tíži kupujícího  

- kupující se v souladu s § 1916 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
v platném znění předem vzdává svého práva z vadného plnění 

- fyzická přejímka nepotřebného majetku případným zájemcem se uskuteční až po 
úplném zaplacení kupní ceny na účet prodávajícího. Tímto dnem rovněž přechází věc 
do majetku kupujícího.     

- Kupující si provede demontáž a odvoz majetku na vlastní nebezpečí a vlastní náklady 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo proces prodeje zrušit či odmítnout předložené nabídky. 

Pro případné další informace, termín fyzické prohlídky a další podrobnosti o předmětném 

majetku zájemce o koupi obdrží: 

Ing. Radek Šotnar, MBA………………………… tel.: 607 022 482, radek.sotnar@koksovny.cz 
 
 

 

mailto:radek.sotnar@koksovny.cz

